
UCHWAŁA NR LXXIII/472/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Świeszyno na lata 2018 - 2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/326/18 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 października 2018 r. w sprawie 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świeszyno na lata 
2018 - 2032” załącznik nr 8 „Dokumenty z inwentaryzacji wyrobów azbestowych”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 1



Miejscowość Numer domu Osoba fizyczna Rodzaj zabudowy Rodzaj wyrobu Ilość wyrobu w KG
Ilość wyrobu w 

M2
Stopień pilności

Czaple 5 0 2 2 9150 610 3

Czaple 5 0 2 2 9150 610 3

Czaple 5 0 2 2 9150 610 3

Czaple 5 0 2 2 9150 610 3

Czaple 5 0 2 2 45000 3000 3

Giezkowo 21 0 1 2 1200 80 2

Świeszyno 2b 0 2 2 300 20 2

Świeszyno 2b 0 2 2 300 20 3

Świeszyno 25 0 2 2 900 60 2

Zegrze Pomorskie 14 0 2 2 900 60 2

Zegrze Pomorskie 14 0 2 2 1500 100 3

suma 86700 5780

Bagno 6 1 2 1 1620 108 2

Bagno 6 1 2 2 1860 124 2

Bagno 3 1 2 2 1860 124 2

Bagno 6 1 1 2 3000 200 2

Bagno 2 1 2 2 1650 110 3

Bagno 4 1 2 2 21000 1400 2

suma 30990 2066
Bardzlino 1 1 5 2 525 35 3

Bardzlino 2 1 5 2 750 50 3

Bardzlino 3 1 5 2 1200 80 3

Bardzlino 7 1 5 2 1500 100 1

Bardzlino 9 1 2 2 150 10 3

Bardzlino 10 1 2 2 750 50 2

Bardzlino 11 1 5 2 750 50 3

Bardzlino 12 1 5 2 1500 100 3

Bardzlino 12 1 1 2 1050 70 3

Bardzlino 16c 1 2 2 12975 865 3

suma 21150 1410

Biała Kępa 2 1 5 2 1125 75 1

os. prawne

os. fizyczne

ZAŁĄCZNIK 8

Załącznik do uchwały Nr LXXIII/472/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 18 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 1



Biała Kępa 3 1 2 2 3750 250 1

suma 4875 325
Brzeźniki 3 1 2 2 1350 90 2

Brzeźniki 4 1 2 2 2100 140 2

Brzeźniki 3A 1 2 2 2700 180 2

Brzeźniki 4 1 2 2 4500 300 2

suma 10650 710

Chałupy 2 1 2 2 1425 95 2

Chałupy 2 1 2 2 1650 110 2

Chałupy 4 1 2 2 3600 240 2

Chałupy 4 1 2 2 3600 240 2

Chałupy 5 1 2 2 525 35 1

Chałupy 6 1 2 2 1800 120 2

Chałupy 11 1 2 2 525 35 1

Chałupy 11 1 2 2 3000 200 2

Chałupy 12 1 2 2 825 55 1

Chałupy 12 1 2 2 1650 110 2

Chałupy 13 1 2 2 1650 110 2

Chałupy 13b 1 2 2 12000 800 2

Chałupy 14 1 2 2 825 55 1

Chałupy 14 1 2 2 1800 120 2

Chałupy 15 1 1 2 1200 80 2

Chałupy 20 1 2 2 10500 700 3

Chałupy 20A 1 2 2 8250 550 3

Chałupy 23E 1 2 2 1125 75 1

Chałupy 4A 1 2 2 3900 260 2

suma 52340 3990
Chłopska Kępa 1a 1 2 2 11250 750 2

suma 8500 773
Czaple 3 1 5 2 2250 150 3

Czaple 2 1 5 2 2250 150 3

suma 3300 300
Czersk Koszaliński 1 1 2 2 1800 120 2

Czersk Koszaliński 1 1 1 2 2250 150 2

Czersk Koszaliński 1 1 2 2 4050 270 2

Czersk Koszaliński 1 1 2 2 18000 1200 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 2



suma 20264 1842
Dunowo 6 1 5 2 450 30 3

Dunowo 17 1 1 2 1800 120 3

Dunowo 31 1 1 2 2250 150 3

Dunowo 35 1 1 2 1125 75 3

Dunowo 38 1 2 2 300 20 3

Dunowo 4 1 2 2 900 60 1

Dunowo 1 1 2 2 900 60 1

Dunowo 28 1 1 2 6000 400 2

Dunowo 30 1 2 2 900 60 1

Dunowo 23 1 2 2 900 60 1

Dunowo 18 1 2 2 1200 80 1

Dunowo 5 1 2 2 900 60 2

Dunowo 9 1 1 2 2250 150 2

Dunowo 9 1 2 2 2700 180 2

Dunowo 6 1 1 2 1650 110 2

suma 24225 1615
Giezkowo 1 1 1 2 1200 80 3

Giezkowo 2 1 2 2 2250 150 2

Giezkowo 9 1 2 2 150 10 1

Giezkowo 11 1 1 2 4500 300 2

Giezkowo 15 1 1 2 8550 570 3

Giezkowo 18a 1 1 2 3000 200 2

Giezkowo 19 1 5 2 750 50 3

Giezkowo 19 1 5 2 450 30 1

suma 15290 1390

Golica 1 1 2 2 600 40 1

Golica 2/2 1 2 2 1650 110 2

Golica 1/6 1 2 2 1350 90 2

Golica 2/6 1 2 2 1350 90 2

Golica 1/9 1 1 2 1500 100 1

Golica 10 1 5 2 1050 70 3

Golica 10 1 1 2 1950 130 3

Golica 11 1 5 2 2250 150 3

Golica 12 1 2 2 1050 70 2

Golica 12 1 1 2 1950 130 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 3



Golica 13 1 5 2 1500 100 3

Golica 15 1 1 2 1500 100 2

Golica 17 1 1 2 1200 80 3

Golica 17 1 5 2 600 40 3

Golica 18 1 5 2 9000 600 3

Golica 20 1 2 2 600 40 3

Golica 22 1 5 2 750 50 3

Golica 24 1 5 2 3000 200 3

Golica 25 1 5 2 2250 150 3

suma 25740 2340

Jarzyce 2 1 1 2 1200 80 2

Jarzyce 6 1 2 2 22500 1500 3

suma 17380 1580
Kępa Świeszyńska 1 1 2 2 900 60 1

Kępa Świeszyńska 1 1 1 2 3000 200 2

Kępa Świeszyńska 2 1 2 2 6000 400 3

Kępa Świeszyńska 2 1 1 2 6450 430 2

Kępa Świeszyńska 4 1 5 2 2700 180 1

Kępa Świeszyńska 4 1 2 2 150 10 1

Kępa Świeszyńska 5 1 2 2 1800 120 2

Kępa Świeszyńska 5 1 1 2 2100 140 2

Kępa Świeszyńska 6A 1 2 2 2550 170 2

Kępa Świeszyńska 6A 1 2 2 3150 210 2

Kępa Świeszyńska 6 1 2 2 450 30 1

Kępa Świeszyńska 6 1 2 2 900 60 1

Kępa Świeszyńska 6 1 2 2 2100 140 2

Kępa Świeszyńska 6 1 1 2 2550 170 2

Kępa Świeszyńska 2/8 1 2 2 450 30 1

Kępa Świeszyńska 2/8 1 2 2 1800 120 2

Kępa Świeszyńska 10 1 1 2 3150 210 2

Kępa Świeszyńska 10 1 2 2 3600 240 2

Kępa Świeszyńska 11 1 2 2 2250 150 2

Kępa Świeszyńska 13 1 2 2 750 50 1

Kępa Świeszyńska 13 1 2 2 900 60 1

Kępa Świeszyńska 13 1 2 2 1350 90 2

suma 35970 3270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 4



Kłokęcin 1 1 5 2 3000 200 3

suma 4400 400
Konikowo 1 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 2 1 2 2 1200 80 2

Konikowo 7 1 2 2 750 50 1

Konikowo 7 1 1 2 1950 130 2

Konikowo 9/10 1 1 2 4500 300 2

Konikowo 11 1 2 2 2550 170 2

Konikowo 12 1 2 2 450 30 1

Konikowo 12 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 15 1 2 2 450 30 1

Konikowo 15 1 2 2 1350 90 2

Konikowo 15 1 2 2 1500 100 2

Konikowo 15 1 2 2 10200 680 3

Konikowo 16 1 2 2 2400 160 2

Konikowo 16 1 2 2 3300 220 2

Konikowo 17A 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 17A 1 2 2 1800 120 2

Konikowo 17A 1 2 2 2400 160 2

Konikowo 18 1 2 2 3600 240 3

Konikowo 23 1 2 2 600 40 1

Konikowo 23 1 2 2 750 50 1

Konikowo 23 1 2 2 900 60 1

Konikowo 25 1 2 2 375 25 1

Konikowo 25 1 2 2 750 50 1

Konikowo 25 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 29 1 1 2 600 40 2

Konikowo 36 1 2 2 900 60 1

Konikowo 49 1 2 2 2550 170 1

Konikowo 53 1 2 2 2775 185 2

Konikowo 53 1 2 2 3750 250 2

Konikowo 53 1 1 2 4500 300 2

Konikowo 53B 1 5 2 450 30 1

Konikowo 54 1 2 2 300 20 1

Konikowo 54 1 1 2 1950 130 2

Konikowo 55 1 2 2 2250 150 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 5



Konikowo 55 1 1 2 1350 90 2

Konikowo 58 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 58 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 58 1 2 2 2325 155 2

Konikowo 59 1 2 2 450 30 1

Konikowo 59 1 2 2 750 50 1

Konikowo 59 1 2 2 1200 80 1

Konikowo 59 1 2 2 2400 160 2

Konikowo 62 1 2 2 1950 130 2

Konikowo 62 1 1 2 750 50 2

Konikowo 66 1 2 2 3000 200 2

Konikowo 67 1 2 2 3000 200 2

Konikowo 68 1 2 2 2400 160 2

Konikowo 58A 1 2 2 2775 185 2

Konikowo 63C 1 2 2 750 50 1

Konikowo 67A 1 2 2 1350 90 2

Konikowo 76B 1 2 2 3150 210 2

Konikowo 79G 1 2 2 1350 90 2

suma 97950 6530

Krokowo 2 1 2 2 750 50 1

Krokowo 4 1 1 1 2100 140 1

Krokowo 5 1 1 2 600 40 2

Krokowo 5 1 1 2 600 40 2

Krokowo 10 1 1 2 1200 80 2

Krokowo 2 1 2 2 3300 220 2

Krokowo 2 1 2 2 11250 750 2

suma 19800 1320
Kurozwęcz 3 1 1 2 1650 110 2

Kurozwęcz 5 1 2 2 750 50 1

Kurozwęcz 5 1 1 1 2700 180 2

Kurozwęcz 5 1 5 2 1500 100 3

Kurozwęcz 6 1 2 2 750 50 1

Kurozwęcz 7 1 2 2 1200 80 2

Kurozwęcz 9 1 2 2 450 30 1

Kurozwęcz 10 1 2 2 600 40 1

Kurozwęcz 13 1 2 2 900 60 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 6



Kurozwęcz 14 1 1 2 3000 200 3

Kurozwęcz 15 1 2 2 600 40 2

Kurozwęcz 15 1 1 2 3000 200 2

Kurozwęcz 16 1 2 2 450 30 1

Kurozwęcz 16 1 2 2 750 50 1

Kurozwęcz 16 1 2 2 750 50 1

Kurozwęcz 3/14 1 2 2 1050 70 1

Kurozwęcz 3/14 1 1 2 1650 110 2

suma 21750 1450
Mierzym 2 1 2 2 2100 140 2

Mierzym 8 1 2 2 1500 100 2

Mierzym 10 1 2 2 150 10 1

Mierzym 10 1 2 2 960 64 1

Mierzym 11 1 2 2 1050 70 2

Mierzym 12 1 2 2 300 20 1

Mierzym 12 1 2 2 1350 90 2

Mierzym 15 1 2 2 750 50 1

Mierzym 15 1 2 2 3000 200 2

Mierzym 15 1 1 2 750 50 2

Mierzym 19 1 2 2 1500 100 2

Mierzym 20 1 2 2 3750 250 2

Mierzym 21 1 2 2 3300 220 2

Mierzym 22 1 2 2 3750 250 2

Mierzym 23 1 2 2 3750 250 2

Mierzym 25 1 2 2 900 60 1

Mierzym 25 1 2 2 3750 250 2

Mierzym 25 1 2 2 5550 370 3

Mierzym 25 1 2 2 9300 620 3

Mierzym 25 1 2 2 16200 1080 3

Mierzym 25 1 2 2 18600 1240 3

Mierzym 25 1 2 2 23100 1540 3

Mierzym 25 1 2 2 43500 2900 3

Mierzym 28, 28A 1 1 2 6150 410 3

Mierzym 27 1 2 2 7500 500 3

suma 162510 10834
Niedalino 4 1 5 2 300 20 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 7



Niedalino 7 1 5 2 450 30 3

Niedalino 11 1 5 2 600 40 3

Niedalino 16 1 5 2 750 50 3

Niedalino 17 1 5 2 1500 100 3

Niedalino 19 1 5 2 750 50 3

Niedalino 22 1 5 2 2250 150 3

Niedalino 23 1 2 2 900 60 3

Niedalino 25 1 5 2 1500 100 3

Niedalino 26 1 5 2 4350 290 3

Niedalino 37 1 1 2 300 20 2

Niedalino 38 1 2 2 375 25 2

Niedalino 44 1 5 2 1200 80 3

Niedalino 46 1 2 2 300 20 1

Niedalino 46 1 2 2 2250 150 2

Niedalino 46 1 5 2 1200 80 3

Niedalino 48 1 1 2 3450 230 2

Niedalino 48 1 5 2 900 60 3

Niedalino 50 1 2 2 450 30 3

Niedalino 53 1 5 2 1200 80 3

Niedalino 31a 1 5 2 750 50 3

Niedalino 43a 1 5 2 300 20 3

Niedalino 54 1 2 2 600 40 2

Niedalino 55A 1 2 2 13500 900 2

Niedalino dz.114/5 1 2 2 900 60 1

suma 41025 2735
Niekłonice 1 1 5 2 1500 100 2

Niekłonice 3 1 5 2 6750 450 3

Niekłonice 5 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 6 1 1 2 4800 320 2

Niekłonice 6 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 6 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 9 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 9 1 5 2 1950 130 3

Niekłonice 17 1 5 2 2700 180 3

Niekłonice 25 1 2 2 450 30 1

Niekłonice 28 1 1 2 3750 250 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 8



Niekłonice 29 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 32 1 5 2 6750 450 3

Niekłonice 33 1 5 2 3000 200 3

Niekłonice 34 1 2 2 1050 70 3

Niekłonice 35 1 1 2 4650 310 2

Niekłonice 37 1 5 2 1200 80 3

Niekłonice 41 1 2 2 7200 480 3

Niekłonice 42 1 2 2 900 60 1

Niekłonice 42a 1 1 2 2700 180 3

Niekłonice 49 1 5 2 1200 80 3

Niekłonice 51 1 5 2 2250 150 3

Niekłonice 52 1 5 2 3000 200 3

Niekłonice 55 1 5 2 750 50 3

Niekłonice 7c 1 2 2 300 20 1

Niekłonice dz. 105 1 5 2 7500 500 3

suma 60600 4540
Olszak 3 1 2 2 1050 70 1

Olszak 5 1 2 2 1200 80 2

Olszak 3 1 1 2 2700 180 2

Olszak 2 1 1 2 1500 100 2

Olszak 1 1 1 2 2700 180 2

Olszak 2 1 2 2 2700 180 2

suma 11850 790
Sieranie 4/3 1 2 2 150 10 1

Sieranie 1/4 1 2 2 450 30 2

Sieranie 2 1 2 2 750 50 2

Sieranie 5 1 2 2 1200 80 1

Sieranie 6 1 1 2 2250 150 2

Sieranie 7e 1 1 2 3900 260 2

Sieranie 7 1 1 2 300 20 2

Sieranie 11 1 5 2 450 30 2

Sieranie 11a 1 1 2 1875 125 2

Sieranie 12 1 1 2 1050 70 2

Sieranie 13 1 5 2 1200 80 2

Sieranie 13 1 1 2 1950 130 2

Sieranie 15 1 5 2 1200 80 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 9



Sieranie 1 2 2 16500 1100 2

suma 33225 2215
Strzekęcino 21/16 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 6/22 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 6/20 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 21/13 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 2/18 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 9/21 1 2 2 300 20 1

Strzekęcino 1 2 2 450 30 1

Strzekęcino 8 1 2 2 750 50 1

Strzekęcino 8A 1 1 1 1350 90 1

Strzekęcino 6/1 1 1 2 900 60 2

Strzekęcino 6/2 1 1 2 900 60 2

Strzekęcino 9 1 2 2 1800 120 2

Strzekęcino 16 1 1 1 4500 300 2

Strzekęcino 16 1 2 2 1500 100 2

Strzekęcino 9C 1 2 1 10500 700 2

Strzekęcino 4 1 2 2 2400 160 3

suma 26850 1790
Świeszyno 1 1 1 2 1500 100 3

Świeszyno 1 1 2 2 5700 380 3

Świeszyno 2 1 2 2 750 50 1

Świeszyno 4 1 2 2 450 30 1

Świeszyno 4A 1 2 2 450 30 1

Świeszyno 4A 1 2 2 450 30 1

Świeszyno 4A 1 1 2 2700 180 2

Świeszyno 5 1 2 2 1350 90 2

Świeszyno 9C 1 2 2 1200 80 1

Świeszyno 10 1 1 2 2550 170 2

Świeszyno 12A 1 2 2 2100 140 2

Świeszyno 18 1 2 2 600 40 1

Świeszyno 20A 1 2 2 1800 120 2

Świeszyno 20A 1 2 2 1800 120 2

Świeszyno 27 1 2 2 1350 90 2

Świeszyno 29 1 2 2 900 60 1

Świeszyno 30 1 2 2 1200 80 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 10



Świeszyno 30 1 2 2 1350 90 2

Świeszyno 34 1 2 2 3000 200 3

Świeszyno 34 1 2 2 3900 260 3

Świeszyno 35 1 2 2 1800 120 2

Świeszyno 35 1 1 2 2250 150 2

Świeszyno 37 1 5 2 450 30 1

Świeszyno 37 1 2 2 16500 1100 3

Świeszyno 38D 1 2 2 11550 770 3

Świeszyno 40 1 1 2 3150 210 2

Świeszyno 41 1 2 2 2400 160 2

Świeszyno 42 1 2 2 600 40 2

Świeszyno 51 1 2 2 1200 80 1

Świeszyno 52 1 2 2 7350 490 3

Świeszyno 52 1 2 2 900 60 1

Świeszyno 53 1 2 2 2250 150 2

Świeszyno 58 1 2 2 1200 80 1

Świeszyno 60 1 2 2 1500 100 2

Świeszyno 61 1 2 2 1800 120 2

Świeszyno 65 1 2 2 6750 450 2

Świeszyno 69 1 2 2 3000 200 3

Świeszyno 70 1 2 2 2700 180 2

Świeszyno 70 1 2 2 3900 260 2

Świeszyno 72 1 2 2 450 30 1

Świeszyno 73 1 2 2 5250 350 3

Świeszyno 73 1 2 2 3300 220 3

Świeszyno 74 1 1 2 3150 210 2

Świeszyno 75 1 2 2 1200 80 2

Świeszyno 77 1 2 2 1350 90 2

Świeszyno 77 1 1 2 2550 170 2

Świeszyno 78 1 2 2 900 60 1

Świeszyno 80 1 2 2 750 50 1

Świeszyno 84 1 1 2 3750 250 2

Świeszyno 87 1 1 2 1200 80 2

Świeszyno 87B 1 1 2 2550 170 2

suma 132750 8850
Węgorki 3 1 2 2 900 60 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 11



Węgorki 1 1 5 2 1200 80 3

Węgorki 1 1 2 2 450 30 3

Węgorki 2 1 5 2 1500 100 3

suma 4050 270
Włoki 1 1 2 2 2250 150 2

Włoki 5 1 2 2 1350 90 2

Włoki 5 1 2 2 3300 220 3

Włoki 7 1 2 2 2700 180 2

Włoki 10 1 2 2 750 50 1

Włoki 10 1 1 2 1800 120 2

Włoki 10 1 2 2 2400 160 2

Włoki 14 1 2 2 1350 90 2

Włoki 14 1 1 1 1950 130 2

Włoki 15 1 2 2 300 20 1

Włoki 16 1 2 2 3000 200 2

Włoki 16 1 2 2 6450 430 3

Włoki 16 1 2 2 7350 490 3

Włoki 17 1 2 2 3600 240 3

Włoki 17 1 2 2 1350 90 3

Włoki 19 1 2 2 1800 120 2

Włoki 20 1 2 2 900 60 1

Włoki 21 1 2 2 1500 100 2

Włoki 21 1 2 2 3150 210 2

Włoki 22 1 2 2 1650 110 2

Włoki 25 1 2 2 2250 150 2

Włoki 27 1 2 2 1350 90 2

Włoki 28 1 2 2 1500 100 1

Włoki 28 1 2 2 1350 90 2

Włoki 4B 1 1 2 1350 90 2

suma 56700 3780
Zegrze Pomorskie 1 1 5 2 2250 150 3

Zegrze Pomorskie 2 1 2 2 750 50 1

Zegrze Pomorskie 2 1 2 2 1050 70 1

Zegrze Pomorskie 2 1 1 2 4050 270 2

Zegrze Pomorskie 3 1 2 2 1350 90 2

Zegrze Pomorskie 4 1 5 2 1500 100 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 12



Zegrze Pomorskie 4A 1 5 2 1500 100 3

Zegrze Pomorskie 5 1 2 2 1050 70 1

Zegrze Pomorskie 6 1 2 2 4500 300 2

Zegrze Pomorskie 8 1 5 2 1200 80 3

Zegrze Pomorskie 8 1 5 2 1500 100 3

Zegrze Pomorskie 10A 1 2 2 900 60 1

Zegrze Pomorskie 11 1 1 2 450 30 2

Zegrze Pomorskie 11 1 2 2 1050 70 1

Zegrze Pomorskie 12 1 5 2 3600 240 3

Zegrze Pomorskie 12/1 1 2 2 1800 120 2

Zegrze Pomorskie 13A 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 13 1 2 2 900 60 1

Zegrze Pomorskie 18 1 1 2 3300 220 2

Zegrze Pomorskie 18 1 5 2 1500 100 3

Zegrze Pomorskie 18 1 5 2 2250 150 3

Zegrze Pomorskie 21 1 1 1 1950 130 2

Zegrze Pomorskie 22 1 1 1 1950 130 2

Zegrze Pomorskie 20/2A 1 2 2 1200 80 1

Zegrze Pomorskie 23 1 2 2 3450 230 2

Zegrze Pomorskie 24/1 1 2 2 750 50 2

Zegrze Pomorskie 34/1 1 1 2 1050 70 2

Zegrze Pomorskie 28/1 1 2 2 750 50 1

Zegrze Pomorskie 28/1 1 1 2 1200 80 2

Zegrze Pomorskie 25/B,C 1 2 2 2250 150 2

Zegrze Pomorskie 25/D, E 1 2 2 2250 150 2

Zegrze Pomorskie 25A 1 2 2 2250 150 2

Zegrze Pomorskie 26 1 5 2 2250 150 3

Zegrze Pomorskie 28 1 1 2 900 60 2

Zegrze Pomorskie 28 1 5 2 1200 80 3

Zegrze Pomorskie 28 1 5 2 1500 100 3

Zegrze Pomorskie 29 1 2 2 3300 220 2

Zegrze Pomorskie 29 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 29 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 30 1 2 2 1350 90 2

Zegrze Pomorskie 31 1 5 2 1350 90 3

Zegrze Pomorskie 31 1 1 2 1650 110 2

Zegrze Pomorskie 31 1 5 2 1500 100 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 13



Zegrze Pomorskie 32 1 2 2 2250 150 2

Zegrze Pomorskie 32A 1 2 2 150 10 1

Zegrze Pomorskie 34 1 2 2 600 40 2

Zegrze Pomorskie 34 1 2 2 1650 110 2

Zegrze Pomorskie 34 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 38 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 39 1 5 2 750 50 3

Zegrze Pomorskie 41 1 2 2 1200 80 1

Zegrze Pomorskie 1 2 2 1350 90 2

Zegrze Pomorskie 1 2 2 2100 140 2

suma 84300 5620
Zegrzyn 1 1 2 2 450 30 2

suma 450 30

SUMA 1028884 72765

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 14



 
Uzasadnienie 

Aktualizacja załącznika Nr 8 pn. „Dokumenty z inwentaryzacji wyrobów azbestowych” do Uchwały 
NR LV/326/18 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 października 2018 r. w sprawie „Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świeszyno na lata 2018 - 2032” 
wynika z konieczności dostosowania zapisów inwentaryzacji do stanu faktycznego oraz możliwości 
uzyskania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świeszyno w 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97030F47-953E-4A2C-89A0-144C595DB2B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/472/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


